DESCRIZIONE CARATTERISTICHE DATI TECNICI SENSORI DOTAZIONE ASPETTO
plusGA21  è lo strumento costruito con tecnologia a celle elettrochimiche e NDIR. E’ lo strumento di punta della linea Madur,
grazie all’ottimo rapporto qualità - prezzo.
Può essere configurato fino a 9 sensori gas; sensore di pressione integrato, memoria interna di salvataggio dati, stampante
integrata (non termica).
Può integrare come opzione il sistema mini-dryer, che permette un essiccamento del campione, rapido e con un minimo
ingombro.
plusGa21   è  conforme normative EN 50379  e  EN 50270.

strumento.
M21-MDRY1
codice di ordinazione:
www.xearpro.com | GA21p-IT-v01.01info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro Srl.
DESCRIZIONE CARATTERISTICHE DATI TECNICI SENSORI DOTAZIONE ASPETTO
7
Dimensioni (W * H * D)
Temperatura di funzionamento
Temperatura di stoccaggio
Alimentazione
Consumo massimo
Tipo di essiccatore
Temperatura di Raffreddamento
Flusso massimo per maggior efficienza cooling
Pompa Condense
24 mm * 120 mm *124 mm
T: 10°C ÷ 50°C   RH: 5% ÷ 90% (non-condensing)
-20°C ÷ +55°C
15 V DC (dall’analizzatore - ingresso sonda)
10  W
Tecnologia effetto Peltier
Fino a 4°C controllato elettronicamente
Dew point del gas di uscita circa 8°C al di sotto della temp. amb.
90 l/h
Peristaltica, 38 ml/min
Peso 800 g
Metodo di essiccamento Condensazione da rapido scambio termico
PARAMETRI MINIDRYER
OPZIONALE
Tubo di Pitot
Il tubo di pitot permette misure di velocità fumi nel condotto di aspirazione;
Lo strumento Ga21����, converte la pressione differenziale nel condotto alla velocità
dei fumi, misure accurate grazie alla tecnologia del sensore digitale;
Differenti lunghezze disponibili con 2 metri di tubi di collegamento.
Sensore di temperatura ambiente
Fornito con 3 metri di cavo, adatto per le misure d’aria d’ingresso caldaia
RS232C to USB convertitore
Ideale per computer non dotati di porta RS-232.
Bluetooth modulo
Permette di utilizzare lo strumento con interfaccia bluetooth.
Z40P-BLUE-TOOTH
codice di ordinazione:
Z40P-SENS-TEMP
codice di ordinazione:
pitot tube 500mm - Z00-PITOT-5002
pitot tube 800mm - Z00-PITOT-8002
codici di ordinazione:
Z40P-USB-ADAP
codice di ordinazione:
www.xearpro.com | GA21p-IT-v01.01info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro Srl.
DESCRIZIONE CARATTERISTICHE DATI TECNICI SENSORI DOTAZIONE ASPETTO
8
IN
SONDA
AREA STAMPANTE
DRYER
ON/OFF
MINIDRYER
(OPZIONALE)
CONNESSIONI
ELETTRICHE E
PNEUMATICHE
58MM CARTA STANDARDLCD DISPLAY 128*128
RETROILLUMINATO
TASTIERA
24 TASTI
ON & OFF
INGRESSO
SONDA O
MINI DRYER
AVANZAMENTO
CARTA
PANNELLO FRONTALE
LCD e TASTIERA A MEMBRANA
ESEMPIO SCHERMATE STRUMENTO
VALORI PUNTUALI
ESEMPIO STAMPA DATI
DATI PUNTUALI
ESEMPIO DELLE SCHERMATE DEL SOFTWARE
www.xearpro.com | GA21p-IT-v01.01info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro Srl.